
 
 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА                          

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я            
 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(сімдесят дев’ята сесія восьмого скликання) 

від 24 грудня 2025 року № 1602 

Про встановлення надбавки  

за вислугу років міському голові 

 

 

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  постанови Кабінету Міністрів України  від 09.03.2006 р. № 

268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»,  міська 

рада  

   

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Встановити надбавку за вислугу років міському голові СИТАЙЛУ 

Олександру Григоровичу в розмірі 15% посадового окладу, з урахуванням 

доплати за ранг з 24.11.2025 року (понад 5 років служби в органах місцевого 

самоврядування). 

 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр СИТАЙЛО 
 

 

 
 

 

 
 

Ігор МАЛЕГУС 

Олександр ПАРШАКОВ 

 


	МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н я
	малинської МІСЬКОЇ ради


